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Příloha ć,.2 -,,Specifikace a haľmonogram čištění" ve znění dodatku č. ĺ ke smIouvě

o dílo č.08-064/1O/Ts

a) Specifikace chodníků _ letní čištění

cHoDNĺKY oÉlxł (m) PLOCHA (m2)

Amerlingova

Arménská před školou

Bohúňova

Čeňka RůŽičky

Dlouhá

Dvorĺště

EliŠky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lískovecká

Na Pískové cestě

NeuŽilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Spodní

Švermova

Tříčtvrtní

Univerzitní kampus

Vyhlídalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyčka

Žlĺoet

68

113

460

252

122

68

110

345

353

668

1243

292

256

634

152

19

110

195

126

106

38

20

2521

165

322

185

229

126

BO

148

103

406

818

679

474

99

174

695

703

928

2297

831

378

1028

218

3B

256

321

270

213

134

28

7297

526

536

675

704

559

362
't93

CELKEM 9526 21943
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P ĺloha č' 1_,,Vymezení udrŽovan: ch a čištěn ch chodnik a ploch" ve zněnĺ dodatku č' 1 ke

smlouvě o dĺlo č. 08-064/1O/Ts
a) Vymezení chodník a ploch - letnĺ Čištěnĺ
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?ŕíloha č. 1-,,Vymezení udrŽovan ch a čištěn1ich chodník a ploch" vezněnĺ dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č. 08-064/10/Ts

a) Vymezení chodník a ploch - letnĺčištěnĺ
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a
P ĺloha č. 1-,,Vymezení udrŽovan ch a čištěn ch chodnĺk a ploch" ve znění dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo č. 08-064/1O/Ts
b) Vymezenĺ chodník a ploch - zimnÍ udržba
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J
P íloha č. 1-,,Vymezení udrŽovanyich a čištěn ch chodník a ploch" ve znění dodatku č. 1 ke

smlouvě o dĺ]o č. 08-064/1O/Ts
b) Vymezení chodnĺk a ploch - zimní drżba
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Příloha ě,. 2 -,,Specifikace a harmonogram čištění" ve zněnĺ dodatkrj č. í ke smtouvě
o dílo č.08-064/1O/Ts

b) Harmonogram čištění chodníků a zpevněných ploch

Letní čiŠtění chodnĺků bude prováděno čtyři dny v týdnu takto:

V í. sudém týdnu budou čištěny následujícíchodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Lány 83'lĺ'
celkem 83í

ÚĺenÝ
Bohúňova 818'.
Tříčtvrtní 28
celkem 846

sTŘEDA
Amerlingova 103'
Arménská 406-
celkem 509

crvRĺex
Sobolova 270
Nové Nivkv 38r-
celkem 308

V í. lichém týdnu budou čištěny následujícíchodníky:

ULICE PTOCHA (m2)

PoNDĚLí
Čeňka RůŽičkv 679 'celkem 679

ÚľrnÝ
NeuŽilova 218U
Havelkova 695 z
celkem 913
sTŘEDA
Dlouhá 474
Spodní 213ĺl
celkem 687

cľvRľex
Hraničkv 703
celkem 703



V 2. sudém týdnu budou čiŠtěny následujícíchodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLí
zastávka Běloruská 675
zastávka Krematorium 704
zastávka Švermova 559
zastávka Švermova smvčka 362
celkem 2300

ÚĺenÝ
Na Pískové 1028 -'
celkem 1028

sTŘEDA
Vyhlídalova 526/
Podsedky 321-'
Švermova 134r
celkem 981

cľvRľex l
Unĺverzitníkampus 7297Ĺ'
celkem 7297

V 2. lichém týdnu budou čištěny následujÍcí chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Humenná

celkem

sTŘEDA
Jihlavská

928".

1184
tct

ę:

ÚrenÝ
Vohnoutova 536y'
celkem 536

2297
celkem 2297

cwnĺEx
Dvořiště 99.
Lískovecká 378'
Żlioel< lg3,'
celkem 670

V případě, Že nenastanou podmínky pro provádění zĺmní údrŽby dé|e jak 14 dnů je zhotovitel povinen provést
v rámci paušální platby zazimni údrŽbu v období od 'ĺ5.1í' do 15.3. čiŠtění chodníků 'tx za měsíc, během 5
pracovních dnů.



Příloha č.3 - ,,Zimni údržba, specifikace a pořadí" ve znění dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č.08_064/ío/Ts

a) Specifikace chodníků _ zimní údržba

{'

cHoDNĺKY DÉLKA (m) PLoCHA (m2)

Amerlingova

Arménská před Školou

Bohúňova

Čeňka RůŽĺčky

Dlouhá

Dvořiště

Elišky Přemyslovny

Havelkova

Hraniěky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lískovecká

Na Pískové cestě

NeuŽilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Švermova

Tříětvrtní

Univerzitní kampus

Vyhlídalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyčka

Żliĺeł<'

68

113

460

252

122

68

110

298

353

668

1243

292

256

634

152

't9

110

195

126

38

20

2521

't65

322

'185

95

126

80

148

't03

406

818

679

474

99

174

587

703

928

2297

831

378

1028

218

3B

256

321

270

134

28

7297

526

536

675

313

559

362
'193

CELKEM 9239 21231
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Příloha č.3 - ,,Zimni údrŽba, specifikace a pořadí" ve znění dodatku č. { ke
smlouvě o dĺIo č.08_064/1O/Ts

b) Zimnĺ údržba - pořadí

l. pořadí
ul. Jihlavská
ul. Lány
ul' Elišky Přemyslovny
ul. Hraničky
ul. Kamenice
ul. Havelkova

ll. pořadí

pěŠí komunikace s klesáním a stoupánĺm

lll. pořadí

ostatní pěŠí komunikace dle specifikace


